教育部　函

地址：100217  臺北市中正區中山南路

5號
承辦人：邱美慧
電話：(02)77367891
電子信箱：zoechiou@mail.moe.gov.tw

受文者：國立屏東大學

發文日期：中華民國113年4月18日
發文字號：臺教學(四)字第1130040787號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動資訊、文宣各1份 附件一 附件二

主旨：函轉社團法人台灣數位有聲書推展學會辦理之「第十五屆
網站無障礙宣導與推廣活動」案（如附件），請查照。

說明：
一、依社團法人台灣數位有聲書推展學會113年4月16日台有聲

書字第1130000015號函辦理。
二、旨揭活動係由衛福部社會及家庭署補助。
三、本案連絡人：社團法人台灣數位有聲書推展學會謝凱諺，

電話：02-23894915#16。

正本：各公私立大專校院
副本：社團法人台灣數位有聲書推展學會、衛生福利部社會及家庭署

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)